
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«НОВОГОРЯНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 
 

От 13.01.2023 года                                                                                                № 4-1 

с.Новое Горяново 

 

О закреплении наставнических пар 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в 

МБОУ Новогоряновская СОШ, утвержденным приказом от «30» 04.2020 г. № 50-1, в 

целях организации наставничества,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Закрепить с «01» 01. 2023 г. по «31» 12. 2023 г. наставническую пару:  

1.1 воспитатель Хомченко Ю.В. (наставник);  

1.2 воспитатель  Исаева Н.В. (наставляемый).  

Основание: согласие Хомченко Ю.В., дополнительное соглашение к трудовому договору 

Хомченко Ю.В., согласие Исаевой Н.В.. 

 

2.Закрепить с «01» 01. 2023 г. по «31» 12. 2023 г. наставническую пару:  

2.1 учитель русского языка и литературы Гурова Н.Ю. (наставник);  

2.2 учитель русского языка и литературы  Иванова Т.А.(наставляемый).  

Основание: согласие Гуровой Н.Ю., дополнительное соглашение к трудовому договору 

Гуровой Н.Ю., согласие Ивановой Т.А.. 

 

3.Закрепить с «01» 01. 2023 г. по «31» 12. 2023 г. наставническую пару:  

3.1 учитель Белова Н.А. (наставник);  

3.2 учитель физической культуры Будалова Л.Р. (наставляемый).  

Основание: согласие Беловой Н.А.., дополнительное соглашение к трудовому договору 

Беловой Н.А.., согласие Будаловой Л.Р.. 

 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе  Кирютину Н.В. 

 

Директор школы: С.Н. Груздов 

 

С приказом ознакомлены:     

 


		2023-01-31T10:03:01+0300
	Груздов Сергей Николаевич




